09.06.2016 № 2549-16

Начальнику отдела кадровой, юридической и организационно-аналитической работы
Д.В. Борисову

служебная записка
Уважаемый  Дмитрий Владимирович!

Прошу Вас разместить на сайте министерства (в разделе «Управление энергетики») уведомление следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области 09.06.2016 года согласована в рамках оказания государственных услуг по утверждению инвестиционных программ субъектов электроэнергетики» инвестиционная программа АО «Энерrосервис» на 2017-2019 годы (вх. № 2549-16 от 24.05.2016).
 К уведомлению прикрепить: «скан» письма министерства от 09.06.2016 №2549-16, «скан» приказ министерства от 09.06.2016 №313,   файлы Excel инвестиционной программы АО «Энерrосервис» на 2017-2019 годы (файлы отправлены на электронный адрес Капранов Сергей Михайлович kapranov_sm@adm.kaluga.ru).

	Начальник управления энергетики
	М.Ю. Сычев

М.В. Горкин
 (4842) 56-07-42